Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Przyznaje się nagrodę roczną za 2024 r. dla Pana Krzysztofa Nazimka - Dyrektora Specjalistycznego 
Szpitala im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, w wysokości; 35 000,00 zł brutto (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).

Uchwała nr^/<^ /2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2025 r. poz. 581), art. 10 ust. 1, Ib, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.